



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
26891
FECHA
10/07/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2021-07-10T11:19:51
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$28,551	\$28,265.49
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,522.48
16	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	400.00	Kilogramo	\$28,551	\$11,306.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,808.99
260	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	6,500.00	Kilogramo	\$28,551	\$183,725.69
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	29,396.11
40	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,000.00	Kilogramo	\$28,551	\$28,265.49
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,522.48
60	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,500.00	Kilogramo	\$34,432	\$51,648.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	8,263.68
40	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$34,432	\$34,432.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,509.12
480	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	12,000.00	Kilogramo	\$34,432	\$413,184.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	66,109.44
48	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	1,200.00	Kilogramo	\$34,432	\$41,318.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,610.94

Total unidades: 24,600.00

Importe con letra
NOVECIENTOS DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 50/100 M.N.

Subtotal	\$ 792,145.26
Descuento	\$ 2,541.04
16% I.V.A.	\$ 126,743.24
Total	\$ 918,888.50

Referencia OC: CBS730

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	A99ADFC6-083F-4DEA-A5AA-F34D66A2C20F
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-07-10T11:19:51	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
H242IK5BIVBOO7de4xiF886nvh6Ob/HP6jdlpSMeTkI8jLSgpw8VJF5X71+juvi1UANUHwwQrsTeGi+TdJgdHRE/ogWP4a5i15o/9+BZkCpzd18UTQcZ5cNPeOq0xo3clggVR8CoxC2ILkVfwYd7wr61gUlauully+YAuBF1OS1Rq/fta10tAMNaWPwd9dGpequk98FYIsz2cuomgKh8lyCti0/sfOGgFwL09cVL45EyMZcP7a0ua8N6iFygDwycNwmEFNWMssrXvQ3aHiNu5dLAM

Sello del SAT
GVAubutM+iDBfhNRHvdfOe1ylqeEy+Mtc6Wj7J52EMSOFCXmxOgZvmVDnlaAomomDS7HwZobtaG11GHfaHnkZJe2nZ4BhI8r5KItKS/WDouCyWfjnum6LVAvXYuSTs+3jzAmzKx5xoiMCZXtRE8WJcjtLUDh9fKV/m0TZC11CoKx93t2/QrILTj7TcOcj13mOQfD/Snj0eF8rTvGzVmF0HZLMahXtik8x1cMbQ9uTwKEZsCYdHYsX9Wx3QvZnt9ExXv+wLX2meZy/gZAZGNeAQqRZqIk8yQ6OH2XV/XhtsHdHt7J/AA7Hx9GNjKSwj2TCr/4RtnMWPOQTu9Gspw==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 26891 2021-07-10T11:19:24 03 00001000000503203209 794686.30 2541.04 MXN 918888.50 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 28.551000 28551.000000 285.510000 28265.490000 002 Tasa 0.160000 4522.478400 47121701 400.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA